جدول المحاضرات و الدروس العملية لطلاب المستوى الثالث) فصل دراسي أول عام جامعي 2015- 2016

( برنامج وقاية النبات  )
	الايام
المجموعات
	السبــت
	الأحــد
	الاثنيــن

	
	9-11
	11-1
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	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6

	1
	تقسيم الحشرات (  معمل 11 )

أ0د/ عبد الستار ابراهيم      أ0د/ عادل حسن
	مبيدات الافات ( معمل 11)

أ0د/ سلوي السعيد نجم

أ0د/عادل صالح  0د/ ليلي رجب الجوهري 
	أمراض نبات عام (معمل الامراض )


	تقسيم الحشرات (معمل 11)
	مبيدات الافات (معمل 11ج
	ارشاد اكاديمى
	الترشيد المتكامل لمبيدات الافات( معمل 11)

أ0د/محمد ابرهيم قاضي

أ0د/ فؤاد حسام الدين  أ0د/ علي عبد الهادى
	الترشيد المتكامل لمبيدات الافات (معمل 10)
	أمراض نبات عام( م7 (أ)

أ0د/ محمد السيد عبد الله 


	مورفولوجيا الحشرات ( معمل 9)

أ0د/ أحمد أبو النجا     أ0د/ عبد الستار ابراهيم
أ0د0م/ محمد حسن بيومى
	مورفولوجيا الحشرات

( معمل 10)
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